
پالایشگاه آبادان میزبان اختتامیه سومین دوره مسابقات قرآنی مهاجر +تصاویر

  سومین دوره مسابقات قرآنی مهاجر و یادبود شهدای قرآنی منا با برگزاری آیین اختتامیه 
به میزبانی شرکت پالایش نفت آبادان و همکاری معاونت فرهنگی، اجتماعی و گردشگری 

سازمان منطقه آزاد اروند در برگزاری این رویداد مهم قرانی منطقه با شناخت برترین ها به 
کار خود پایان داد.

  سومین دوره مسابقات قرآنی مهاجر و یادبود شهدای قرآنی منا با برگزاری آیین اختتامیه به میزبانی شرکت پالایش 
نفت آبادان و همکاری معاونت فرهنگی، اجتماعی و گردشگری سازمان منطقه آزاد اروند در برگزاری این رویداد مهم 

قرانی منطقه با شناخت برترین ها به کار خود پایان داد.

 به گزارش روابط عمومی شرکت پالایش نفت آبادان، آیین اختتامیه سومین دوره مسابقات قرآنی مهاجر یادبود 
شهدای قرآنی حادثه منا در باشگاه فرهنگی گلستان با حضور امام جمعه، مدیرعامل پالایشگاه آبادان و دیگر 

مسئولان محلی برگزار شد و برترین های هر بخش معرفی شدند.

این رویداد فرهنگی از یکم تا سوم بهمن برگزار و با اهدای هدایا به برگزیدگان به پایان رسید.
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 مدیرعامل شرکت پالایش نفت آبادان در این آیین اختتامیه  برگزاری رویدادهای قرآنی با این ابعاد را ، رهآورد انقلاب 
اسلامی خواند و گفت:  پیش از انقلاب مراسمهای قرآنی وجود نداشت و آموزش قرآن نیز به آموزشهای عمومی 
محدود میشد اما امروزه به یمن انقلاب اسلامی شاخههای مختلف قرآن شکوفا شده و ایران اسلامی ، در بحث 

خواندن و تفسیر قرآن در جهان زبانزد شده است.

  حکیم قیم شناسایی و پرورش فعالان حوزه قرآنی را به کاشت نهال در نهالستان تشبیه کرد و افزود: به تعبیر مقام
معظم رهبری امروز مرحله کاشت نهال سپریشده و باید تلاش کرد، قرآن به قلب خانهها نفوذ کند.

  وی از مردم غزه و مبارزان یمن بهعنوان الگویی از تجلی آموزههای دینی و قرآنی در صبر و مقاومت یادکرد و 
همچنین با اشاره به بیانات اخیر رهبری در جمع قاریان بین المللی، این سخنان را گواهی بر ایمان قلبی ایشان به 

وعدههای پروردگار به صابران دانست و بهرهمندی از رهنمودهای رهبری بهعنوان چراغ راه را خواستار شد.

 رئیس روابط عمومی شرکت پالایش نفت آبادان نیز در این مراسم اظهار کرد: سومین دوره مسابقات قرآنی مهاجر 
در 13 رشته که شامل چهار رشته کتبی و 9 رشته شفاهی در 2 رده سنی بالا و زیر 16 سال برگزار شد. 

احسان سوری افزود: در این رویداد رشته نهجالبلاغه مداحی و دعاخوانی به لیست رشتهها اضافه شد. 

وی شمار شرکتکنندگان را بیش از 650 نفر اعلام کرد و از رشد دو برابری شرکتکنندگان در این رویداد خبر داد.


